que me vocavit. Cui cum respondissem : Adsum :

8. Dixit mihi : Quisnam es tu? Et aio ad eum : Amalecites ego sum.

9. Et locutus est mihi : Sta super me, et interfice me : quoniam tenent me angustiae, et adhuc tota anima mea in me est.

10. Stansque super eum occidi illum : sciebam enim quod vivere non poterat post ruinam : et tui diadema quod erat in capite ejus, et armillam de brachio illius, et attuli ad te dominum meum huc.

11. Apprehendens autem David vestimenta sua scidit, omnesque viri, qui erant cum eo,

12. Et planxerunt, et fleverunt, et jejunaverunt usque ad vesperam super Saül, et super Jonathan filium ejus, et super populum Domini, et super domum Israël, eo quod corruisent gladio.

13. Dixitque David ad juvenem qui nuntiaverat ei : Unde es tu? Qui respondit : Filius hominis advenae Amalecites ego sum.

14. Et ait ad eum David : Quare non timuisti mittere manum tuam ut occideres christum Domini?

15. Vocansque David unum de pueris suis, ait : Accedens irruet in eum. Qui percussit illum, et mortuus est.

16. Et ait ad eum David : Sanguis tuus super caput tuum : os enim tuum locutum est adversum te, dicens : Ego interfeci christum Domini.

17. Planxit autem David planctum hujusmodi super Saül, et super Jonathan filium ejus,

18. (Et praecepit ut docerent filios Juda ar-

me llamó. Y habiéndole respondido : Aquí estoy :

8. Me dijo : ¿Quién eres tú? Y le respondo. Yo soy Amalecita.

9. Y él me dijo : Ponte sobre mí, y mátame : porque me veo lleno de congojas<sup>1</sup>, y está aun en mí toda mi alma<sup>2</sup>.

10. Y poniéndome sobre él, le maté : porque veía que no podía vivir despues de tal estrago<sup>3</sup> : y tomé la diadema<sup>4</sup> que tenía en su cabeza, y el brazalete de su brazo, y te lo he traído acá á tí mi señor<sup>5</sup>.

11. David entonces asiendo de sus vestidos, los rasgó, y todos los hombres que estaban con él,

12. Y plañeron<sup>6</sup>, y lloraron, y ayunaron hasta la tarde por Saül, y por Jonathás su hijo, y por el pueblo del Señor, y por la casa de Israel porque habian caído á cuchillo.

13. Y dijo David al jóven que habia traído la nueva : ¿De dónde eres tú? Él respondió : Soy hijo de un hombre extranjero Amalecita.

14. Y le dijo David : ¿Cómo no temiste extender tu mano para matar al ungido del Señor?

15. Y llamando David á uno de sus soldados, le dijo : Llégate, y embístele. Y él le hirió, y murió.

16. Y le dijo David : Tu sangre sea sobre tu cabeza<sup>7</sup> : porque tu boca ha dado testimonio contra tí, diciendo : Yo maté al ungido del Señor.